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جنجال پالت فایزر و حضور ساینا در آلمان!
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ممنوعیت ورود خبرنگاران آمریکایی و انگلیسی!

روز یک شنبه یکی از اعضای هیئت رئیسه مجلس از 
اعلام وصول طرح ممنوعیت ورود خبرنگاران آمریکایی و 
انگلیسی حامی تحریم به ایران خبر داد. هرچند  جزئیات 
این طرح هنوز اعلام نشده اما کاربران به این طرح واکنش 
نشان دادند. کاربری نوشت: »این طرح یک خود تحریمیه 
الان سیاستمدارهای آمریکا به دنبال حذف مقام های 
کشورمون از توئیتر هستن تا صدای ایران شنیده نشه 
بعد ما خودمون می خوایم  قانونی تصویب کنیم که رسانه 
ها که می تونن صحبت های ما رو به جهان برسونن از 
اومدن به ایران منع شوند.« کاربری هم نوشت: »بهتر 
است به جای ممنوع کردن ورود خبرنگار ها نظارت ها رو 

بیشتر کنن.«

 

  2.8     M   views 

2 درس غلط در یک داستان کودک!

در روزهای گذشته تصویری از یک صفحه کتاب مخصوص 
کودکان در شبکه های اجتماعی دست به دست شد که 
با واکنش های زیادی همراه بود. در این صفحه کتاب 
موضوعی با این مضمون آمده که: »دوست پدرم که تاکسی 
داره بوق زد و من هم سوار ماشینش شدم تا  منو به 
مدرسه برسونه.« کاربران این داستان کتاب را آموزشی 
غلط به بچه ها دانسته و بسیاری نوشته بودند: »به صرف 
این که کسی دوست باباست نمی شه به بچه اجازه سوار 
شدن به ماشین بدون همراهی پدر و مادر داد.« کاربری 
نوشت: »کتاب های کودکان خیلی بیشتر از کتاب برای 
بزرگ سالان نیاز به ممیزی داره چون می تونه یه آموزش 
غلط، زندگی کودکی رو تباه کنه.« کاربر دیگری نوشت: 
»توی این داستان چند درس غلط داره، 1. چرا راننده 
تاکسی الکی بوق می زنه 2. چرا بچه بدون اطلاع و همراهی 

خانواده سوار ماشین دوست باباش می شه؟«.
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واکسن آمریکایی در ایران در دست کیست!

روز گذشته فیلمی مربوط به یک پالت کوچک واکسن 
فایزر در فضای مجازی دست به دست شد که داخل آن 
افراد در حال فارسی صحبت کردن هستند اما مشخص 
نیست که این فیلم دقیقا متعلق به کجاست. در همین 
زمینه، سخنگوی سازمان غذا و دارو گفته: »اصالت فیلم 
منتشر شده در خصوص پالت واکسن فایزر را نمی توان 
تایید کرد که در ایران ضبط شده یا مثلا در کردستان عراق 
بوده اما ممکن است به صورت قاچاق وارد کشور شده 
باشد.« البته این نکته هم قابل اهمیت است که آن چه در 
فیلم دیده می شود نوار بسته بندی متعلق به پست بین 
المللی  DHL  است و این شرکت هم اکنون هیچ محموله 
ای به ایران ارسال نمی کند. کاربری نوشت: »یعنی یه 
عده می تونن قاچاق ،واکسن وارد کنن بعد دولت و وزارت 
بهداشت می گن نمی شه؟!« کاربری هم نوشت: »این 
واکسن ها نیاز به یخچال ویژه داره این که توی جعبه است 

یعنی قطعا فاسد شده!«
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نامه جان سوز یک پسر به پدر کرونایی

ــاک فرزند یک بیمار کرونایی که متاسفانه  نامه دردن
روزگذشته در سبزوار بر اثر این بیماری درگذشت بازتاب 
زیادی در فضای مجازی داشت. این کودک خطاب به پدرش 
نوشته: »سلام بر بابای خوبم ازت می خوام و خواهش می 
کنم همه توان و نیروت رو جمع کن تا به یاری خدا سرپا 
بشی و به خونه برگردی. دلمون خیلی برات تنگ شده. 
باباجان تو رو خدا همه تلاشت رو بکن بستگی به خودت 
داره باید بخوای که حالت خوب بشه. تو بابای قوی و شجاع 
منی، تو همه تکیه گاه منی ،تو رو خدا برگرد تا پشتمون 
گرم باشه بهت... . تو قوی ترین مرد دنیای منی و می توانی 
ویروس کوچک کرونا را شکست بدهی... . خانه بی تو صفا 
 نــدارد.« کاربری نوشت: »اگه به خاطر خودتون ماسک 
نمی زنین لااقل از این بچه ها که یتیم می شن خجالت 

بکشید و ماسک بزنید.«
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ماجرای دیده شدن ساینا در آلمان!

چند روزی است که در فضای مجازی ویدئویی از خودروی 
ساینا در آلمان منتشر شده که بازتاب زیادی داشته است. 
در این ویدئو یک خودروی ساینا با پلاک برلین در کنار 
خودروهایی نظیر بنز و بی ام و دیده می شود. در این زمینه 
، یک کارشناس خودرو مدعی شده است که: »خودروهای 
داخلی برای گذراندن تست های فنی به کشورهای دیگر 
فرستاده می شوند که این خودرو نیز برای تست به این 
کشور ارسال شده بود.  به دلیل وجود آزمایشگاه های 
مختلف در برخی از کشورها، بعضی از خودروها به دیگر 
کشورها ارسال می شوند، به طور مثال شاهین به اسپانیا 
برای تست ارسال شده است.« با این حال کاربران به این 
ویدئو واکنش نشان دادند. کاربری نوشت: »به امید روزی 
که یه هموطن در خارج از کشور از دیدن خودروی ایرانی به 

جای تعجب و مسخره کردن لذت ببره.«
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اعتراض به تونل انتقال آب

تصاویری از تجمع مردم چهارمحال و بختیاری در مخالفت با 
پروژه های انتقال آب بهشت آباد  با حضور مجمع نمایندگان  
استان در مجلس و جمع کثیری از مردم منتشر شد. این 
تجمع به نشانه اعتراض به حفر تونل بهشت آباد و گلاب 
مقابل امامزادگان دوخاتون شهرکرد برگزار شد و تجمع 
کنندگان فریاد »تونل بهشت آباد باید خراب شود« و »حفر 
تونل گلاب ممنوع است« سر دادند. سعید زمانیان نماینده 
مردم در مجلس دلیل مخالفت با احداث تونل بهشت آباد 
را از بین رفتن سرسبزی چهارمحال و بختیاری اعلام کرده 
است. در این طرح قرار است سالانه بیش از یک میلیارد 
متر مکعب آب به اصفهان، یزد و کرمان منتقل شود این 
درحالی است که 10 شهرستان استان با بحران کم آبی 
مواجه هستند . کاربری نوشت: »مگه برای احداث تونل 
به این عظمت قبلش مطالعه و تحقیق نمی کنن که نماینده 

مجلس می گه باعث کویر شدن یک منطقه می شه.« 

            از تولد تا شروع جنگ تحمیلی

سردار سرتیپ سید محمد حسین زاده حجازی که بیشتر به نام 
سردار حجازی شناخته می شود در سال ۱۳۳۵ در اصفهان به دنیا 
آمد و دوران ابتدایی و دبیرستان را هم در همان شهر به اتمام رساند. 
با وقوع انقلاب در کشور و در بدو تاسیس سپاه پاسداران او به عضویت 
این نهاد درآمد و به عنوان عضوی از سپاه پاسداران در اوایل انقلاب 
برای مبارزه با جریانات ضدانقلاب و گروهک های تجزیه طلب به 
مناطق آذربایجان غربی و کردستان رفت تا با شورش و آشوب ضد 
انقلاب در این منطقه مقابله کند. با مهار شدن آشوب ضد انقلاب 
در غرب، رژیم بعث صدام با کمک بسیاری از کشورها به مرزهای 
کشورمان حمله ور شد و ادعا کرد که می خواهد هفت روزه ایران را 
به تصرف خود در آورد اما زهی خیال باطل. ارتش، سپاه و نیروهای 
مردمی بسیج در برابر این دشمن تا دندان مسلح مقاومت کردند. 
ســردار حجازی و همرزمانش که به تازگی از درگیری های ضد 
انقلاب در غرب کشور فارغ شده بودند به جبهه های جنوب رفتند. 
او در برهه ای از جنگ تحمیلی مسئولیت سازمان دهی و اعزام 
نیرو های مردمی را برعهده گرفت و در برهه ای دیگر هم مسئول 

اعزام نیرو به جبهه های جنوب بود.

            مسئولیت ها در دوران دفاع مقدس

همان طــور کــه پیش از ایــن نوشتیم ســـردار حــجــازی در طول 
سال های جنگ تحمیلی، به سازمان دهی و اعزام نیروهای مردمی 
اشتغال داشت و دوره ای مسئول اعزام نیرو به جبهه های جنوب 
بود. جدا از این موارد، سردار در دوران دفاع مقدس مسئولیت های 
دیگری هم به عهده داشت که می توان به مسئولیت ستاد سپاه 
منطقه دوم کشور اشاره کرد. او بعد از این مسئولیت تا پایان جنگ 
تحمیلی در جایگاه های جانشین فرمانده سپاه منطقه چهارم، 
جانشین فرمانده قرارگاه سلمان در جبهه های میانی و غرب و 

جانشین فرمانده قرارگاه قدس سپاه هم حضور داشت.

            تحصیل و مسئولیت های بعد از دفاع مقدس

سردار حجازی با پایان یافتن جنگ تحمیلی میدان را خالی نکرد 
و همچنان مانند بسیاری از همرزمانش در میدان ماند تا به کشور و 
نظام اسلامی خدمت کند و البته او در این میان به ادامه تحصیل هم 
پرداخت. او بعد از جنگ توانست مدرک کارشناسی ارشد مدیریت 
دولتی اش را از دانشگاه تهران بگیرد و بعد از آن موفق به اخذ مدرک 
دکترای مدیریت استراتژیک از دانشگاه عالی دفاع ملی شد. سردار 
یکی از اعضای هیئت علمی دانشگاه امام حسین )ع( هم بود. اما پس 
از پایان هشت سال دفاع مقدس باز هم در سپاه ماند و مسئولیت های 
زیادی را بر عهده گرفت. بعد از پایان جنگ تحمیلی سردار حجازی 
معاون هماهنگ  کننده نیروی مقاومت بسیج شد تا این که در سال 
76 به فرماندهی این نیرو برگزیده شد و تا سال 86 نیز در این سمت 
باقی ماند. دوران ۱0ساله فرماندهی سردار حجازی در نیروی 
مقاومت بسیج یکی از بهترین دوره  های این نیرو محسوب می شود. 
پس از آن با حکم فرماندهی معظم کل قوا، رئیس ستاد مشترک و 

معاون هماهنگ  کننده فرمانده  کل سپاه شد و تا سال 87 در این 
سمت باقی ماند. سرتیپ حجازی کمتر از یک  سال بعد جانشین 
فرمانده کل سپاه پاسداران شد. آن زمان محمد علی جعفری، 
فرمانده کل سپاه بود. در تیر ماه ۱۳87 سردار حجازی قائم  مقام 
فرمانده سپاه، باز هم با حفظ سمت به عنوان فرمانده قرارگاه ثارا... 
ــارا... سپاه  منصوب شد. گفتنی است، حوزه فعالیت قرارگاه ث
پاسداران تامین امنیت تهران را بر عهده دارد. همچنین سردار 
حسین زاده حجازی از ۱۳88 معاونت آماد و پشتیبانی تحقیقات 
صنعتی ستاد کل نیروهای مسلح را عهده دار شد.شهید حجازی 
سال 88 برای مقابله با فتنه گران هم تلاش زیادی کرد. پس از آن 
سردار حجازی به فرماندهی سپاه لبنان منصوب شد و تا ۱۳98 در 
این جایگاه خدمات ویژه ای در راستای تقویت جبهه مقاومت انجام 
داد و همکاری های زیادی با سردار شهید حاج قاسم سلیمانی را 
نیز در کارنامه خود دارد تا این که بعد از شهادت سردار دل ها سپهبد 
پاسدار حاج قاسم سلیمانی به پیشنهاد سردار اسماعیل قاآنی 
فرمانده نیروی قدس سپاه ، با حکم سردار سرلشکر حسین سلامی 
فرمانده کل سپاه، در دی سال 98 به سمت جانشینی فرماندهی  
نیروی قدس منصوب شد و تا لحظه شهادت خدمات ارزنده ای از 

خود به یادگار گذاشت.

            سردار حجازی در محور مقاومت

نیروی قدس را می توان بازوی توانمند اجرایی در عرصه سیاست 
خارجی برشمرد که با هماهنگی دستگاه های ذی ربط مانند 
شورای عالی امنیت ملی و وزارت امور خارجه نقش عملی خود را در 
پیاده کردن سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران ایفا می کند. 
ذکر این نکته ضروری است که اقدامات نیروی قدس در عملیات 
 نظامی و میدانی مستقیم خلاصه نمی شود، بلکه شامل آموزش، 
سازمان دهی، توجیه، انتقال تجربه و پشتیبانی از گروه های بومی 
هم سو در مناطق مختلف می شود که در این حوزه می توان تشکیلات 
حزب ا... لبنان را یکی از نمونه های موفق گروه های جهادی و مکتبی 
برشمرد که امروز به یکی از وزنه های تاثیرگذار در منطقه تبدیل شده 
است. این شهید بزرگوار در جنگ سوریه نیز کنار شهید سپهبد 
سلیمانی خدماتی تأثیرگذار را در راستای مبارزه با تروریسم تکفیری 
انجام داد. نقش آفرینی در تقویت حزب ا... لبنان و جبهه مقاومت 
از درخشان ترین نکات کارنامه این شهید بزرگوار است که موجب 
شد طی سال های اخیر صهیونیست ها برنامه ترور وی را در دستور 
کار خود قرار دهند. پس از شهادت سردار سلیمانی و با پیشنهاد 
سردار قاآنی فرمانده نیروی قدس سپاه، سردار حجازی در ۳0 دی 
ماه سال 98 با حکم سرلشکر سلامی فرمانده  کل سپاه به  عنوان 

جانشین نیروی قدس سپاه منصوب شد.

            پدر موشکی حزب ا... لبنان

معروف است که سردار حجازی از افراد موثر و طبق گفته برخی 
از منابع، موسس واحد موشکی حزب ا... لبنان نیز بــوده  و این 
موضوع در گزارشی در همشهری آنلاین مطرح شده است. با این 

حال ،سردار در تاریخ ۱۴ دی ۱۳99 و طی مصاحبه ای با شبکه 
المیادین درباره توان موشکی حزب ا... لبنان گفته بود: »شما به نظر 
کارشناسان اسرائیلی مراجعه کنید تا عمق وحشت آنان را متوجه 
شوید. یکی از اسرائیلی ها گفته بود که ۲00 موشک دقیق برابر 
با هزاران موشک غیردقیق است. گفته بودند که اجازه نمی دهند 
ــزب ا... برسد. خب شما می دانید که  این موشک ها به دست ح
سید حسن نصرا... که فرد صادقی است گفت که این موشک ها به 
دست حزب ا... رسیده است. تعدادش هم بیشتر از چیزی است که 
دشمن تصور می کند. امروز مقاومت دارای امکانات خوبی است 
و اگر دشمن حماقتی کند، حتما پشیمان خواهد شد.«در همین 
زمینه، موسسه واشنگتن در گزارشی با عنوان »سرداری که باید او 
را زیر نظر داشت« نوشته: »در سال ۲0۱9، حزب ا... و نیروی قدس 
با ساخت مجتمع های تولید و تبدیل قطعات در مکان های مختلف در 
خاک لبنان، پروژه ساخت موشک را توسعه دادند و افرادی همچون 
]سردار[ حجازی بر روند روز به  روز عملیات نظارت می کردند.«یک 
کاربر یمنی هم در توئیتر نوشت: » از یمن، از جنبش جهاد اسلامی 
انصارا... ،ما  درگذشت سردار حجازی را که نقش عمده ای در 
مخالفت با پروژه های دشمن اسرائیلی در منطقه داشت، همراه 
با مجاهدان و برادران در سپاه قدس به ملت ایران و رهبری ایران 
تسلیت می گوییم.« پس از تصویب قانون تحریم های آمریکا علیه 
ایران، اتحادیه اروپا نیز لیست جدیدی  از افراد و نهادهای تحریمی 
در ایران  به خاطر موضوعات هسته ای و موشکی را اعلام کرد.  در این 

میان نام سردار حجازی نیز در آن لیست قرار داشت.

            روایت سردار از سردار

سردار حجازی در پاسخ به سوالی درباره این که آیا با حضور سردار 
سلیمانی این نیرو قدرتمندتر شد؟ به گزارشگر المیادین گفته بود 
که بله، با آمدن شهید سلیمانی به نیروی قدس، گستردگی کمی و 
کیفی بزرگی پیدا کرد زیرا از واحد به نیروی قدس تبدیل شد. دیگر 
مثل یک اداره نبود بلکه نیرویی بود با همه ابعاد. شخصیت سردار 
سلیمانی که شخصیتی فعال، دورنگر و پرتلاش و اهل ریسک بود و 
شجاعت لازم را داشت، سبب توسعه نیرو شد. از جمله عقب نشینی 
رژیم صهیونیستی از جنوب لبنان و بعدا جنگ ۳۳ روزه و سپس 

اتفاقات دیگر تا داعش و دیگر نیرو های تروریستی در منطقه...«
این شهید عزیز در گفت و گوی دیگری که پایگاه اطلاع رسانی 
رهبر انقلاب داشته هم در خصوص شهید سلیمانی گفته: »شاید 
برای شما جالب باشد که سردار سلیمانی با آن  همه تلاش و مشغله 
و حضور دایمی در میدان جنگ، بسیار اهل مطالعه بود. همیشه 
کتاب هایی در کیفش بود و در جابه جایی ها و مسافرت ها مطالعه 
می کرد. مثلًا در هواپیما به محض نشستن روی صندلی، کتابی 
درمــی آورد و مطالعه می کرد. کتاب های مختلف هم می خواند؛ 
رمان، کتاب هایی با موضوع تاریخ اسلام و حتی مربوط به فروپاشی 
سوسیالیسم و نظام های کمونیستی در جهان. بخش هایی از 
کتاب ها را هم علامت گذاری می کرد که بعداً برگردد و بیشتر روی 

آن ها دقت کند.«

 سردار حجازی از اوایل انقلاب برای مقابله با تجزیه کشور و عقب راندن لشکر بعثی و تقویت بسیج تمام قد در میدان مبارزه بود
 و نقشی کلیدی  در تجهیز حزب ا ... به موشک های دقیق داشت

 مرد میدان جهاد و 
کابوس صهیونیست ها

عروج شهادت گونه سردار سید محمد حجازی پس از سال ها مجاهدت و تلاش خستگی ناپذیر 
در عرصه های مختلف پاسداری از انقلاب و نظام اسلامی در آخرین ساعات روز 29 فروردین 
خبر تلخی بود که اعلام شد. سردار حجازی مردی بود که بعد از جنگ هم میدان را خالی 

نکرد و در جبهه های مختلف علیه دشمنان به مبارزه پرداخت و از لبنان تا سوریه همپای حاج 
قاسم بود.  امروز می خواهیم در این گزارش با این مرد میدان مبارزه و جهاد، این مرد روزهای 

سخت، کمی بیشتر آشنا شویم.


